
 

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc        Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 074/PV/OVZ/2024               dne: 13.06.2024 
 
Věc: Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL“, zadávané v nadlimitním 
režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2024-024427, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1:  
V Projektové dokumentaci „část B úpravy objektu“ chybí ve stavební části skladby konstrukcí a technická zpráva. Žádáme o doplnění. 
 
Odpověď: 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu do přílohy č. 4 zadávací dokumentace v „části B úpravy objektu“ doplňuje skladby konstrukcí a 
technickou zprávu: 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 2 
www.upol.cz 

 B_D.1.1.01_TZ_UPOL_DPS_2022-10_B 
 B_D.1.1.01.1_Skladby-kci_UPOL_DPS_2022-12_B 
 
 
Dotaz č. 2:  
V soupisu prací nejsou vykázány pisoárové zástěny ozn. O-B/05, které jsou ve výpisech ostatních výrobků B_29.5_PSV_Ostatni_vyrobky. Pokud 
mají být součástí, žádáme o doplnění do soupisu prací. 
 

 
Odpověď:  
Položka O-B/05 není součástí předmětu veřejné zakázky. Zadavatel opravil přílohou B_29.5_PSV_Ostatni_vyrobky, která nahrazuje v plném 
rozsahu dosavadní znění této přílohy v příloze č. 4 zadávací dokumentace: 
 B_29.5_PSV_Ostatni_vyrobky 
 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 3 
www.upol.cz 

Dotaz č. 3:  
Nesoulad mezi Výpisem prvků a soupisem prací. Ve výpisech PSV – Truhlářské výrobky je obklad stěn – zasedací místnost 2.14 ozn. T-A/38, 
kde není v popisu požadavek na akustiku, ale v soupisu prací je vykázaný jako akustický. Co platí? 
 

 

 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 4 
www.upol.cz 

 
Odpověď:  
Pro položku T-A/38 platí popis ve výpisu PSV-Truhlářské výrobky. 
Do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou doplněny následující položky: 
 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 5 
www.upol.cz 

119 K 7141122R2 Montáž obkladů stěn spodkonstrukcí a doplňky m2 26,159 
 VV  PSV T-A/38   
 VV  7,07*3,7  26,159 
 VV  Součet  26,159 

120 M 62543R-02 stěnový obklad na dřevěném roštu dodávka dle 
PSV T-A/35 - PSV T-A/41 m2 27,467 

 VV  26,159*1,05 'Přepočtené koeficientem množství  27,467 
 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
původní: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev1 
 
 
Dotaz č. 4:  
V soupisu prací je vykázaná položka č. 567 vybavená kabinky WC pro imobilní ozn. O-B/04.  Předpokládáme, že je pouze chybné označení a 
jedná se o prvek PSV O-B/06 dle Výpisu PSV – Ostatní výrobky? 
 

 

567 K 767-PSV-O-B/04 Dodávka a montáž souboru vybavení kabiny wc pro osoby s 
omezenou schopností pohybu a orientace soubor  

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 6 
www.upol.cz 

 
 
Odpověď: 
Ano, jedná se o chybné označení. V položce č. 567 má být správně uvedeno 767-PSV-O-B/06. 
Zadavatel upravil kód této položky a doplnil k této položce odkaz na příslušné PSV. 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 7 
www.upol.cz 

Stávající znění: 

567 K 767-PSV-O-B/04 Dodávka a montáž souboru vybavení kabiny wc pro 
osoby s omezenou schopností pohybu a orientace soubor 3,000   0,00   

 
se mění tak, že nově zní: 

567 K 767-PSV-O-B/06 
Dodávka a montáž souboru vybavení kabiny wc pro 
osoby s omezenou schopností pohybu a orientace dle 
PSV O-B/06 

soubor 3,000   0,00   

 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
původní: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev1 
     
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací 
dokumentace a v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)) uvedeném ve Věstníku veřejných 
zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 09. 07. 2024 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.upol.cz/vz00005231. 
 
 
 

https://zakazky.upol.cz/vz00005231


 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 8 
www.upol.cz 

 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
                
 
                              Mgr. Petra Vopálková 
            kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2024-06-13T10:38:31+0200
	Mgr. Petra Vopálková




